

سی امین صورت جلسه شورای منطقه ای ایران (CoDA)

شماره ۳۰ مورخ ۹۸/۰۹/۲۹

جلسه راس ساعت ۱۰:۱۰ صبح با خواندن مفاهیم با حضور ۴ نفر رابط و ۴ نفر از خدمتگزاران آغاز و در ساعت ۱۵ به پایان رسید. حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته های فرعی و رابطین هیئت ها به شرح زیر انجام شد.

مسئولین اداری و مسئولین کمیته های فرعی							
ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی	ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی
۱۵	۱۰	جمال	کمیته آدرس جلسات	۱۵	۱۰	ناصر	گرداننده
۱۵	۱۳:۳۰	رضا	کمیته نشریات	-	-	بهمن	نایب گرداننده
-	-	-	کمیته کارگاهها	۱۵	۱۰	محمد	منشی
-	-	احمد	کمیته روابط عمومی	۱۴	۱۰	مظاهر	خزانه دار
۱۵	۱۰	مسعود	کمیته سایت و فضای مجازی	۱۵	۱۱:۴۰	ناصر	سخنگوی ثبت
-	-	حمید	رابط خدمات جهانی	۱۵	۱۱:۴۵	مهدی	سخنگوی امنا
				-	-	امیر حسن	مسئول پذیرایی

ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	هیئت نمایندگان	ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	هیئت نمایندگان
۱۵	۱۰	وهاب	خوزستان	-	-	رضا	تهران
-	-	شهرزاد	همدان	۱۵	۱۰:۲۰	مهدی	کاشان
-	-	مسعود	شیراز	۱۵	۱۰:۱۵	مجید- مجتبی	خراسان
۱۵	۱۱	مریم	اراک	۱۵	۱۰	حمیرا	هرمزگان
۱۵	۱۰	مهرانه	آنلاین	۱۵	۱۰	علی	یزد
				۱۵	۱۰	پری	اسلامشهر

در ادامه گزارش کتبی و شفاهی از رابطین به شرح زیر ارائه شد:

هیئت نمایندگان خراسان: مجید - تعداد تازه واردین ۱۵ نفر، میزان فروش نشریات ۹۰۰,۰۰۰ تومان، برگزاری دهمین سالگرد CoDA در خراسان در تاریخ ۹۸/۱۰/۲۷، برگزاری دو کارگاه بانوان و خانواده، مکان برگزاری جلسات هیئت نمایندگان دوشنبه ساعت ۱۶:۳۰ تاریخ ۹۸/۱۰/۳۰ به آدرس عبدالمطلب ۱۷، کلینیک خیام برگزار می گردد.

هیئت نمایندگان خوزستان: وهاب - تعداد جلسات در هفته ۹ جلسه، میزان فروش نشریات ۷۶۲,۰۰۰ تومان، برگزاری جلسه کارگاه متمرکز حمایت معنوی CoDA خوزستان، مشکلات هیئت نمایندگان: نبود منابع مالی و کمبود خدمتگزار می باشد.

هیئت نمایندگان کاشان: مهدی - تعداد تازه واردین ۲۴ نفر، میزان فروش نشریات ۴۳۰,۰۰۰ تومان، تعداد جلسات ۵ جلسه در هفته، مبلغ اعانه به شورا ۲۰,۰۰۰ تومان، نیازهای هیئت نمایندگان برگزاری کارگاه آشنایی با CoDA و قدم ها و اعلام آمادگی دوستان جهت برگزاری این کارگاه ها

هیئت نمایندگان اراک: مریم - ندارد

هیئت نمایندگان یزد: علی - مبلغ اعانه به شورا ۵۰,۰۰۰ تومان، برگزاری مرتب جلسات، برگزاری حداقل یک کارگاه از طرف کمیته کارگاه ها در ماه، جلسه هیئت نمایندگان آخرین یکشنبه ماه برگزار می گردد.

هیئت نمایندگان هرمزگان: حمیرا - تعداد تازه واردان ۱۰ نفر، میزان فروش نشریات ۶۶۴,۰۰۰ تومان، اعانه به شورا ۱۵۰,۰۰۰ تومان، مشکلات هیئت نمایندگان: در حال حاضر همه گروه ها بخصوص گروه ساحل آرامش بندرعباس مشکل مکان دارند، آموزش و پرورش حمایت نمی کند، گروه برای اجاره مکان باید هزینه گزافی را پرداخت کند. نیازهای این هیئت نمایندگان، درخواست یک پمفلت و چیب و نشریات برای گروه تازه تاسیس جیرفت، درخواست برگزاری جلسات در بندر لنگه، توضیح در مورد چگونگی پیگیری مجوز، توضیح در مورد عملکرد مسئول اطلاع رسان و کسب تجربه از طریق ایشون، ششم دی ماه جشن شش سالگی CoDA، نداشتن راهنمای با تجربه برای خانم ها. موفقیت های بدست آمده: تشکیل کمیته کارگاه ها (فریبا)، تشکیل کمیته اطلاع رسان (مهدی)، برگزاری کارگاه قدم و سنت، جلسات هیئت نمایندگان ۲۰ دی ماه خیابان مصطفی خمینی خیابان هویزه فروزان ۱۹ مدرسه بزرگمهر ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۳ ظهر

هیئت نمایندگان آنلایین: مهرانه - تعداد جلسات آنلایین در هفته ۶ جلسه و در ۲ ماه اخیر ۴۸ جلسه، تعداد جلسات اداری برگزار شده ۲ جلسه، تعداد جلسات اداری خدمت گزارها ۱ جلسه، تعداد تازه واردان در هر جلسه ۱ الی ۲ نفر. اطلاع رسانی درخواست همکاری جلسات آنلایین فارسی زبان CoDA در وب سایت خدمات جهانی توسط رابط خدمات جهانی انجام گردید. نیازهای گروه: نیاز به اپلیکیشن نشریات، درخواست برگزاری کارگاه قدم و سنت آنلایین در فضای مجازی اسکایپ. جلسات اداری گروه دوشنبه آخر هر ماه ساعت ۲۲:۳۰ در فضای مجازی برگزار می گردد. اطلاع رسانی جلسات آنلایین از طریق واتساپ، تلگرام، وب سایت و اینستاگرام انجام می گیرد. مشکلات این هیئت نمایندگان: نبود اینترنت قوی، فعال نبودن دوستان اعضای قدیمی و آگاه سازی به اعضای جدید در جلسات آنلایین، نبود کارگاه آموزشی در جلسات آنلایین. جلسات هیئت نمایندگان در جمعه اول ماه برگزار می گردد.

گزارش کمیته های اصلی و فرعی:

مسئول آدرس جلسات جمال، تماسهای تلگرامی ۲-۳ تماس، واتساپ ۲-۴ تماس و ارسال پیامک ۳-۴ پیام، گزارش فعالیت های گروه: تعداد جلسات ۸۰ جلسه در هفته، جلسات حضوری ۷۴ جلسه در هفته، جلسات آنلایین ۶ جلسه در هفته، میانگین در هر روز ۱۱ جلسه. جلسات تازه تاسیس: گروه خانواده کرمان، گروه رهایی جیرفت، گروه خانواده همدان، گروه آنلایین پنج شنبه. جلسات تعطیل شده: گروه امید رهایی البرز، جلسات ملحق شده: گروه فرصت دوباره اسلامشهر، نیازهای کمیته: تنخواه ماه دی و بهمن ۹۸ ۱۰۰,۰۰۰ تومان، اعلام مسئولین آدرس جلسات هر ناحیه به کمیته آدرس ها جهت عضویت در گروه آدرس ها و اطلاع رسانی در واتساپ، گزارش مالی: سه نوبت شارژ سیمکارت بخ مبلغ ۳۰,۰۰۰ تومان، خرید ۵ گیگ حجم اینترنت ۵۰,۰۰۰ تومان مانده ۴۹,۵۰۰ تومان، چاپ ۳۰۰ جلد آدرس جلسات، تهیه فایل پی دی اف آدرس جلسات، تماس روزانه ۳ - ۵ تماس در روز. به دلیل قطعی اینترنت به صورت سراسری، کمیته آدرس ها در فضای مجازی از مورخ ۹۸/۰۸/۲۷ الی ۹۸/۰۹/۰۷ فعالیت نداشته است.

خزانه دار مظاهر، موجودی خزانه تاکنون ۱,۱۲۱,۱۴۲,۲۸۰ ریال می باشد.

گزارش مسئول نشریات، رضا، مراجعه به چاپخانه ۳ بار، ارسال بسته از طریق پست و باربری ۸ بار، مراجعه به بانک، دریافت چیب و سکه، مراجعه به اداره پست جهت دریافت سیمکارت و گوشی، مراجعه به دفتر همراه اول برای تعویض سیمکارت، جمع

نشریات ارسال شده ۵,۴۱۲,۴۰۰ تومان، صرف فروش نشریات ۱,۲۴۹,۰۰۰ تومان، موجودی نقدی ۷۵۰,۰۰۰ تومان، تنخواه کمیته نشریات به دلیل تغییر قیمت نشریات احتیاج به انبارگردانی دارد، جمع کل هزینه ها ۴۰۳,۰۰۰ تومان می باشد.

گزارش رابط CSC حمید - جلسه ای با کمیته ارتباط داشتیم، موارد مورد بحث به شرح ذیل می باشد:

۱. درخواست همیاری برای برگزاری کارگاه و سخنران به صورت آنلاین و در صورت امکان به صورت حضوری که مورد موافقت قرار گرفت.

۲. از ایران برای شرکت در کنفرانس خدماتی CODA در سال ۲۰۲۰ در کانادا دعوت به عمل آمد.

۳. در مورد تشکیل منطقه آسیا به مرکزیت ایران صحبت شد.

۴. در خصوص کپی رایت، فرم های پر شده توسط کمیته نشریات به کمیته IMC و TMC و سایر کمیته های CSC جهت اقدام لازم ارسال شد.

۵. جلسات آنلاین CODA فارسی زبان در سایت خدمات جهانی به روز رسانی شد.

۶. کمیته آدرس جلسات جهت به روز رسانی جلسات فارسی زبان به کمیته های CSC معرفی شد.

گزارش سختگوی ثبت ناصر - تهیه و ارائه گزارش ثبت، معرفی مهدی به عنوان مسئول هماهنگی با مسئول نشریات، پیشنهاد می گردد: آرم ثبت شده CODA در تمام نشریات چاپ گردد که بعدها برای شاپک کتابخانه ملی مورد استفاده قرار گیرد، استفاده از بارکد آدرس جلسات در نشریات، درخواست بودجه جهت پیگیری و انجام ادامه مراحل اخذ مجوز برای فعالیت ملی

گزارش کمیته وب سایت - مسعود - بهینه سازی و تغییر قالب وب سایت، ساخت ایمیل برای کمیته نشریات و خدمات جهانی، متوقف کردن تولید سی دی مالتی مدیا به دلیل شروع اپلیکیشن نشریات، نسخه دوم اپ نشریات رو به اتمام است، هزینه انجام شده ۱۵۰,۰۰۰ تومان جهت اینترنت و خرید برنامه، بروزرسانی آدرس جلسات و قیمت نشریات و ...، درخواست های این کمیته: قیمت گذاری اپلیکیشن نشریات (پیشنهاد می گردد زیر ۱۰,۰۰۰ تومان باشد)، تنخواه لازم جهت خرید برنامه های جانبی اپ نشریات به مبلغ ۳۸۷,۰۰۰ تومان (رای آورد)، برنامه های آتی این کمیته: ترجمه وب سایت شورا، ساخت مجدد اپلیکیشن اخبار شورا، ادامه ساخت سی دی مالتی مدیای نشریات، ساخت اپلیکیشن صوتی نشریات.

تصمیمات گرفته شده در جلسه شورا: (رسیدگی به پیشنهادات معوقه)

- ۱- پرداخت هزینه خدمتگزارانی که به شورا می آیند با اتوبوس با ۵ رای رابطین تصویب شد.
- ۲- پیشنهاد گرفتن وکیل: در گروه ها مطرح شود در صورتی که از اعضاء هم وابستگان آشنا به وکالت که بصورت رایگان مسائل حقوقی شورا را رسیدگی نماید. با ۶ رای تصویب گردید.
- ۳- تصمیم گیری در مورد رابطین: تصمیم گیری شد، یک بند به پمفلت ها در ارتباط با نمایندگان منتخب گروه ها که مصوبات و پیشنهادات شورا را در گروه های خود اعلام نمایند. با سه رای مخالف و سه رای موافق و رای گرداننده تصویب شد.
- ۴- تصویب گردید کارگاه های مجازی از طریق واتساپ برگزار گردد که اعضای انجمن در سراسر ایران بتوانند هم زمان شرکت کنند. با شش رای تصویب گردید.
- ۵- تصمیم گیری برای انتخاب سه نفر کارگروه توسط رابطین، برای همکاری و بررسی ثبت مجوز انجمن که با ۵ رای تصویب شد.
- ۶- تصویب چاپ گاه نامه در زمان نیاز و تنفیذ اختیار به مسئول نشریات با ۶ رای انجام گردید.
- ۷- پیشنهاد مجزا شدن کمیته نشریات به دو کمیته ترجمه و ویرایش و کمیته نشریات با ۶ رای تصویب گردید.
- ۸- تصویب پرداخت دو میلیون تومان از خزانه به کمیته نشریات
- ۹- بررسی وظایف کمیته وب سایت در اساسنامه و ارائه مدیریت گروه رابطین و خدمتگزاران در تلگرام و واتساپ به این کمیته رای آورد.

۱۰- پیشنهاد: همایش سراسری برای پیشبرد فروش نشریات به جلسه آینده شورا موکول گردید.

۱۱- پیشنهاد خزانه دار برای داشتن حسابدار و رسیدگی به امور مالی شورا تایید شد و به ماه آینده موکول گردید.

۱۲- پیشنهاد گردید تاریخ برگزاری جلسات شورا از جمعه آخر ماه به جمعه اول ماه تغییر داده شود.

فراخوان: از رابطین محترم تقاضا میشود به تمامی نمایندگان گروه های بهبودی اطلاع رسانی شود تا در جلسات خود نیاز های پست خدماتی و وقایع شورا آمادگی خود را برای موارد زیر اعلام کنند:

۱- مسئول کمیته کارگاه های آموزشی با حداقل ۳ سال حضور

۲- نایب خدمات جهانی

۳- مسئول کمیته ترجمه و ویرایش

۴- مسئول کمیته نشریات

شرایط همه کاندید ها : ۱۲ قدم و ۱۲ سنت و یک دوره خدمت در کمیته های خدماتی را دارا باشند.

از تمامی اعضا CODA برای آگاه سازی در جهت هدف اصلی و تنظیم اساس نامه و همخوانی از ۱۲ سنت دعوت به عمل می آید.

دستور کار جلسه بعدی :

۱- حضور غیاب کادر اداری ، کمیته های فرعی ، رابطین محترم

۲- گرفتن گزارش رابطین کتبی و شفاهی

۳- تصمیم گیری جلسات شورا اول جمعه

۴- تصمیم گیری همایش

۵- تصمیم گیری حسابرس برای شورا

۶- بازبینی اساسنامه

۷- گزارش کتبی کمیته های فرعی و پاسخگویی به رابطین

پیشنهادات و سوالات رابطین هیئت نمایندگان:

هیئت نمایندگان خراسان : مجید - آیا دیگر نواحی به صورت استانی ثبت کرده اند؟ تایید پیشنهاد تغییر تاریخ برگزاری جلسه شورا به اولین جمعه ماه . پرسش از کادر اداری: کتاب صوتی به کجا رسید؟

هیئت نمایندگان کاشان: مهدی - پیشنهاد: برگزاری کارگاه برای کاشان پرسش از کادر اداری: نشریات، بازبینی و ویرایش تک برگه قدم ۱۳ و اولین جلسه

هیئت نمایندگان یزد: علی - در گروه ها اعلام شود اگر وکیلی که بتواند در ایران و مشکلات کدایاری برساند اعلام آمادگی کند، این هیئت نمایندگان جهت برگزاری کارگاه به صورت آنلاین اعلام آمادگی می کند. پرسش از کادر اداری: درخواست چاپ پمفلت جلسات اداری به کمیته نشریات، توضیح کامل هیئت امنای (ثبت) در مورد گرفتن مجوز انجمن و هزینه های مانده، در اختیار گذاشتن نشریات جدید قبل از چاپ در اختیار رابطین

هیئت نمایندگان هرمزگان: حمیرا - پرسش از کادر اداری: پیگیری مجوز به کجا رسیده است؟ توضیح کمیته اطلاع رسان و کسب تجربه از ایشان

هیئت نمایندگان آنلاین: مهرانه - تایید پیشنهاد برگزاری جلسات شورا در اولین جمعه ماه جهت تکمیل بودن گزار خدمات دوره

جلسه بعدی در ساعت ۱۰ الی ۱۵ به تاریخ ۹۸/۱۱/۲۵ برگزار میشود مکان متقابلا اعلام میشود.

ثمره اصلی خدمت عاشقانه در نفس خدمت و موسم آن به وقت خود فرا میرسد...